Rua Presidente Médici, 1849 – : (69) 3441-5454/0893/5752    CEP 76963-620 Cacoal/RO -
https://www.cacoal.ro.leg.br/ - e-mail: primeirasecretariacmc@gmail.com

Câmara Municipal de Cacoal

Primeira Secretaria

 OFÍCIO Nº 119/2023/PS/CMC                  Cacoal, 07 de novembro de 2023.

      Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos – SEMOSP

      Ao Senhor Secretário,
      Paulo Henrique de Carvais Pimentel.

      Assunto: Ofício solicitado pelo vereador João Paulo Picheck, na 32ª Sessão
               Ordinária.

                 O Vereador João Paulo Pichek, durante a 32ª Sessão Ordinária realizada no
dia 06/11/2023, solicitou a Mesa Diretiva que expedisse um oficio para o secretário
Municipal para que o mesmo possa esclarecer o motivo da paralização das obras que
estão sendo realizadas no Bairro Liberdade. Segundo relatos dos moradores as obras
estão paradas aproximadamente há 30 dias.
                 Diante do exposto, aguardo respostas para suprir anseios da população
residentes do Bairro.

Atenciosamente,

                                                     João Paulo Pichek

                                Primeiro Secretário da Câmara Municipal de Cacoal.

https://www.cacoal.ro.leg.br/
https://www.cacoal.ro.leg.br/
https://www.cacoal.ro.leg.br/
https://www.cacoal.ro.leg.br/

		vereadorpichek@gmail.com
	2023-11-08T09:05:27-0400
	Câmara Municipal de Cacoal
	Assinar documento com LxSign